买卖合同
甲方(采购方): 上海橄榄精密工具有限公司 合同编号： SH2023072601

签约地点:上海

乙方(销售方): 河南省亚龙超硬材料有限公司 签订日期： 2023年7月26日

1、标的、数量、价款

产品名称 规格型号 粒度 数量（ct） 单价含税 金额/元 备注
金刚石原生料 GD60 230/270 10000 0.7100 7100.00

合计人民币金额(大写): 柒仟壹佰元整 ￥7,100.00

第二条、发票:含税运(13%)增值税专用发票。

第三条、交货期限：双方协商，本月31号交货。

第四条、质量标准：按国家/行业标准执行。

第五条、乙方对质量负责的条件：产品不符合国家/行业标准时，承担相关责任。

第六条、包装标准、包装物的供应：瓶装。

第七条、交（提）货方式、地点：乙方送货至甲方指定的地点 。

第八条、运输方式及到达站和费用负担：物流、快递、空运、铁运等，长途运输费用由乙方承担。

第九条、甲乙方责任:

1、乙方按照甲方提供的产品规格、粒度、要求以开始提供测试产品统一标准为准。

2、甲方收到货后如发现产品质量问题及数量不符合要求，书面或者微信等通知乙方，乙方予以退换处理。

第十条、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成

        的，任何一方均有权向各自所在地人民法院提起诉讼。
第十一条、本合同签订之日起生效，传真件与原件具有同等法律效力。

甲方(章）:上海橄榄精密工具有限公司      乙方（章）：河南省亚龙超硬材料有限公司
法定代表人：印鹏      法定代表人：李东杰
统一社会信用代码：91310115MA1HABDE6M      统一社会信用代码：914101007067751074
地址:上海市浦东新区惠南镇汇成路601弄1-8      地址:郑州市金水区鑫苑路三石大厦6层
电话:021-58891655      电话：0371-67628190
开户行:中国民生银行股份有限公司上海张江支行      开户行:交通银行郑州建设西路支行
账号:157900795      账号:411060600010210113318